РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 мая 2015 года                                         п.Танзыбей                                                              № 23-П

Об определении мест размещения агитационных материалов и мест встречи с избирателями на территории Танзыбейского сельсовета, связанных с выборами
депутатов Танзыбейского сельского Совета и депутатов Ермаковского районного Совета
     В соответствии с пунктом 7 статьи 4 Устава Танзыбейского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Определить следующие места размещения агитационных материалов на территории Танзыбейского сельсовета, связанные с выборами депутатов Танзыбейского сельского Совета и депутатов Ермаковского районного Совета:
1) доска объявлений по ул.Кедровой в п.Танзыбей;

2) доска объявлений по ул.Мира, 32 в п.Танзыбей;

3) забор у магазина «Саяны» по ул.Саянской, д.5а в п.Танзыбей;

4) доска объявлений у конторы ОАО «ДЭП № 363» по ул.ДРП в п.Танзыбей;

5) доска объявлений в п. Червизюль;

6) доска объявлений в д.Черная речка;

7) доска объявлений в д. Покровка;

8) на здании МБУ «Народный дом» по адресу: пер.Рабочий, д.3 в п.Танзыбей
9) на здании кордона КГБУ «Дирекция природного парка «Ергаки».
     2.Определить следующие места встреч с избирателями на территории Танзыбейского   сельсовета, связанные с выборами депутатов Танзыбейского сельского Совета и депутатов Ермаковского районного Совета:
· здание МБУ «Народный дом» администрации Танзыбейского сельсовета по адресу: п.Танзыбей, пер.Рабочий, д.3.
     3.Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

Глава Танзыбейского сельсовета:                                                                   О.В.Бовкун